

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240600256 vom 05.06.2024: Externe Belegnr. W2148351:				
1	401120		BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 9,12 kg	48	Stück	2,95	141,60
2	40112		BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,50 kg	50	Stück	1,94	97,00
3	400603		Abreißseil, 1800 mm, m. Karabinerhaken/Ring customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,60 kg	20	Stück	3,11	62,20
4	40052		Stützlastschild, 30 x 65 mm, max. 75 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg	10	Stück	1,34	13,40
5	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240600256							322,55
			Lieferungsnr. DI240600979 vom 13.06.2024: Externe Belegnr. W2148631:				
6	40209		Kugelbundschraube, M12 x 1,5 x 24 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 31,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005787 *** Ihre Belegnr.: W2148630	500	Stück	0,52	260,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240600959

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40128		BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, m. Kappe/Ring BÜNTE Knauf, Ø 10 mm, schwarz, mit Kappe/ Sicherungsring, für Handkurbel 40117, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,35 kg	10	Stück	1,20	12,00
8	200200		BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm BÜNTE Federbügelbolzen, Ø 11,8 x 72 mm, für Scharnierbock 20020, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 8,00 kg	100	Stück	1,98	198,00
9	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240600979							478,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							800,90
19% MwSt.							152,17
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							953,07

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600959 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 59,075

Lief. an Adresse:

Stephan Berger Fahrzeugteilehandel
 Rosa Luxemburg Str. 76
 06773 Gräfenhainichen
 Deutschland